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Mini QuickRelease-skraldenggle,
fintandet

418QR

Art.nr. 11111050
GTIN 4018754291366

Model 418QR

Maerke. QR-fintandsskralde 1/4 RSW.4.5° L.90mm

Egenskaber. 90 mm. kort udferelse

med omskifter

80 tender

med QuickRelease-sikkerhedslas

med stalgreb

til arbejder pa trange steder, med en arbejdsvinkel pa kun 4,5°
FOD-forebyggende med skruefri udfgrelse

DIN 3122/1S0 3315

patenteret design

Teknologier og egenskaber.

QuickRelease
QuickRelease-sikkerhedslasen forhindrer utilsigtet tab af indstiksvaerktgj. Disse klikker
sikkert pa plads og friggres kun ved tryk pa en knap for hurtigt vaerktgjsskift.

Foreign Object Damage

STAHLWILLE beskytter mod FOD (Foreign Object Damage - Farlige fremmedlegemer).
Vores veerktgj er ideelt til sikkerhedsrelevante sektorer som f.eks. luftfart takket vaere
det skruelgse design.



Fintandsskralde-mekanik
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Vores fintandede skraldenggler med 80 tander gar i indgreb igen efter kun 4,5° for
maksimal praecision pa trange steder. 8 parallelle tandpar sikrer samtidig maksimal
bareevne og en saerlig jaevn betjening, selv ved hgje momenter.

Tekniske attributter.

Firkantet udgang udvendigt
(tommer)

Laengde mm (L)
Bredde mm (b)
a

Antal tender
Arbejdsvinkel
DIN

Legering

Varianter.

174

90 mm

22,5 mm

12,2 mm

80

4,5°

DIN 3122 /1S0 3315
Chrome Alloy Steel

Artikelbeskrivelse i

Art. nr.

brug (IFS)

11111050 418QR

Betegnelse

Logistiske data.

Art. nr.

GTIN

Vagt (g)

Volym (férpackad, dm3)
Pakkestandard
WEEE/ElektroG
Toldtarif nr.
Oprindelsesland AWR
Oprindelsesregion
Dybde mm (IFS)
Bredde mm (IFS)
Hgjde mm (IFS)

Vaegt (brutto, kg)
Vaegt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)
Langde (pakket, mm)
Bredde (pakket, mm)
Hgjde (pakket, mm)

QR-fintandsskralde 1/4 RSW.4.5°

L.90mm

11111050
4018754291366
749

0.308 dm3

1

nicht ear-pflichtig
82042000
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
90

22

20

0,080

0,000

0,003

140

110

20

4018754291366
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GTIN-kode.
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Bitholder Forstgrrelsesstykke
Billeder.
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